168.020 del Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando en calidad de apoderado de LIBERTY SEGUROS S.A. me dirijo a Usted 
con el fin de allegar el comprobante de pago de la condena impuesta en la Sentencia 
proferida por su Despacho el 2 de septiembre de 2019, por la suma de CUARENTA 
Y UN MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CINCUENTA Y 
CINCO PESOS ($41.543.055 M/CTE). 

Se anexa el comprobante de pago.  

Atentamente, 

JUZGADO 11

Mar 1/09/2020 4:19 PM

Buenas tardes 

Envio solicitud de trámite por situaciònprecaria de la víctima demandante

---------- Forwarded message ---------
De: Zona Activa <zonaactiva.01@gmail.com>